АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2018                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 101-р
О переходе к подаче заявлений о          государственном кадастровом     учете и государственной                  регистрации прав исключительно в электронном виде

Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости», распоряжением                  Министерства инвестиционной и земельно-имущественной политики              Хабаровского края от 12.04.2018 № 977 «Об обеспечении перехода к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной         регистрации прав исключительно в электронном виде»:
1. Отделу муниципальной собственности администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Кизка С.С.), отделу архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского                поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Артамонов В.Н.) обеспечить           подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или)                          государственной регистрации прав в уполномоченный Правительством             Российской Федерации федеральный орган исполнительной власти,               осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную            регистрацию прав, исключительно в электронном виде.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Трофимова М.М.

Глава городского поселения
                                                     А.А. Дмитриенко